院党综〔2019〕18号
中共湖北文理学院理工学院委员会

关于公开选拔部分中层副职干部的通知
各党总支、直属党支部：

为加强公共课部与文法系领导班子建设，经研究决定，开展选拔部分中层副职干部选拔工作，现将有关事项通知如下：
一、选聘对象

学校在岗教职工

二、选聘岗位

公共课部与文法系党总支副书记1名、公共课部与文法系副主任1名。

三、选聘条件

（一）基本任职条件

1.具备较高思想政治素质和理论水平，牢固树立“四个意识”，在政治上思想上行动上同党中央保持一致。

2.具有较强的组织管理和综合协调能力，具有较强的团队协作能力，能够主动开展工作。

3.热爱教育工作，具有高度的事业心和责任感，工作认真，尽职尽责。

4.严于律己、求真务实，具有良好的道德修养。

（二）岗位任职条件

公共课部与文法系党总支副书记：

1.本科及以上学历。

2.有3年及以上从事教学或管理工作的经历。

3.中共党员。

公共课部与文法系副主任：

1.硕士研究生及以上学历，且具有文学或法学专业背景。

2.有3年及以上在校从事教学工作的经历。

3.有较强的业务能力和教学水平。

四、岗位待遇

按照学校人事薪酬的相关规定薪随岗变。

五、选聘程序

（一）个人报名

凡符合选聘条件的教职工，可填写《湖北文理学院理工学院干部选聘报名表》（见附件），在9月5日（周四）16：00前将报名表纸质版交至党群工作部，同时将报名表电子版发至邮箱: 718892764@qq.com。
（二）资格审核

党群工作部负责对报名参加选聘人员进行初审，确定并公布通过资格审查人员名单。

（三）公开选拔或竞聘上岗位
1.通过资格审查的人员达到3人，组织竞职演讲，根据评委评分，按照分数从高到低排序，按照1：2的比例确定考察对象。

竞职演讲评委7人，由领导班子成员及党员干部组成。群众评审30人，由教职工代表组成。按照评委评分占80%、群众评审评分占20%。统计竞职演讲最终得分。

2.通过资格审查的人员不足3人，则按照任职条件筛选确定推荐人选。
（四）综合考核

组织对考察对象进行考察、征求意见、民主测评等。

（五）确定拟聘人选并任命

确定拟聘人选并任命。根据综合考核结果确定拟聘人选，经党政联席会议审议通过并公示后任命。

五、选聘组织和要求

（一）干部选拔工作由党群工作部负责组织实施。选拔工作要严肃纪律，严格程序，做到公平、公正、公开。

（二）各相关部门积极开展动员宣传，鼓励支持符合条件人员参加选聘，认真组织好报名工作。

（三）对存在贿选拉票等违反选聘有关规定行为的，一经查实，取消其聘用资格。情节严重的，将予以纪律处分。

（四）参加选聘的工作人员要讲党性、讲原则，服从大局。对存在弄虚作假等违反选聘考核工作纪律者，将予以纪律处分。

附件：湖北文理学院理工学院干部选聘报名表

中共湖北文理学院理工学院委员会

2019年9月2日

附件

湖北文理学院理工学院干部选聘报名表

	姓 名

	性 别

	出生

年月

	政 治

面 貌

	学 历

学 位

	到校

时间

	现工作岗位

	拟竞

岗位

	个

人

简

历

（此页无正文）

湖北文理学院理工学院党群工作部          2019年9月2日印发
— 6 —
— 5 —